

Rønnede Invest ApS

**Gl. Næstvedvej 56
4683 Rønnede**

CVR-nr. 37 85 53 75

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2019

Claus Troels Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnede Invest ApS
Gl. Næstvedvej 56
4683 Rønnede

CVR-nr.: 37 85 53 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 28. juni 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Claus Troels Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 185.511, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.118.485.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-15.510	-15.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.610	-27.787
Finansielle indtægter		0	172
Finansielle omkostninger		0	-4
Resultat før skat		182.100	-43.369
Skat af årets resultat	1	3.411	3.465
Årets resultat		185.511	-39.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	112.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.390	-131.187
Overført resultat		-12.099	-20.717
		185.511	-39.904

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.026.171</u>	<u>1.028.561</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.026.171</u>	<u>1.028.561</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.026.171</u>	<u>1.028.561</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>155.124</u>	<u>73.990</u>
Tilgodehavender		<u>155.124</u>	<u>73.990</u>
Likvide beholdninger		<u>104.402</u>	<u>27.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.526</u>	<u>101.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.285.697</u></u>	<u><u>1.129.936</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.459	47.849
Overført resultat		823.026	835.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>112.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.118.485</u>	<u>1.044.974</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.000	7.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		151.712	70.462
Anden gæld		<u>8.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.212</u>	<u>84.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.212</u>	<u>84.962</u>
Passiver i alt		<u><u>1.285.697</u></u>	<u><u>1.129.936</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.412	-3.454
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>-11</u>
	<u>-3.411</u>	<u>-3.465</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>980.712</u>	<u>980.712</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>980.712</u>	<u>980.712</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	47.849	179.036
Årets resultat	197.610	-27.787
Udbytte modtaget	<u>-200.000</u>	<u>-103.400</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>45.459</u>	<u>47.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.026.171</u>	<u>1.028.561</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Claus Nielsen, 887 Rønnede ApS	Faxe	100%	1.026.171	197.610

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	47.849	835.125	112.000	1.044.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-112.000	-112.000
Årets resultat	0	-2.390	-12.099	200.000	185.511
Egenkapital 31. december 2018	50.000	45.459	823.026	200.000	1.118.485

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Claus Nielsen, 887 Rønnede ApS, og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af økonomiske forpligtelser overfor Rema 1000 Danmark A/S, er der givet pant i anparterne i dattervirksomheden.